
(»

DODATEK č. 6
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 23N09/65

Smluvní strany:

Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Praha 3. Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
Zastoupený Bc. Pavlem Fajfrem, vedoucím oddělení správy majetku Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
IČ: 01312774
DIČ:CZ01312774
Bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 70017-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

-na straně jedné-

Lužanská zeměděiská a.s.
Sídlo: Lužany čp. 197, 507 06 Lužany
zastoupena Ing. Josefem Zmatlíkem, předsedou představenstva 

IČO 25253042
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1499 

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 23N09/65, kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročmlio nájemného

l.S účinností od 1.7.2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům dle KN p.Č. 820/21 a 820/25 
v k.ú. Robousy, obec Jičín, třetí osoba - Římskokatolická farnost arciděkanství Jičín,
■ na základě Dohody o vydání zemědělské
nemovitosti č.j.:
Tímto dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele a od tohoto data 
nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu nájemné za výše uvedené pozemky.

Za období od 1.7.2015 do 30.9,2015 (včetně) uhradil nájemce za výše uvedené 
pozemky částku celkem 957,- Kč, o kterou bude po vzájemné dohodě snížena následná 
splátka nájemného stanovená k datu 1.10.2016.

Nájemní vztah k uvedeným pozemkům nezaniká.

2. Ke dni 1.10.2015, na základě obnovení katastrálního operátu - KMD, které proběhlo 
v katastrálm'm území Kamenice u Konecchlumí, Konecchlumí, Kováč, Lužany u Jičína a Tuř 
- se pozemky dle evidence PK, KN z nájemní smlouvy vypouští a přiřazují se nájemcem 
užívané pozemky, nově značeny dle KN, uvedené v přílohách (srovnávací sestavení), která 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Od 1.10.2015 je upravena výše ročního nájemného na částku celkem ve výši 212.805,- KČ.



3. Dne 26.2.2016 nabyla vlastnické právo k pozemku dle KN p.Č. 820/31(5745 m2) v k.ú. 
Robousy, obec Jičín, ze kterého byla GP oddělena část nově označena p.č. 820/121 (52 m2) 
třetí osoba - Římskokatolická farnost arciděkanství Jičín,

na základě Dohody o vydám' zemědělské nemovitosti

Tímto dnem vstoupila tfetí osoba do právního postavení pronajímatele a od tohoto data 
nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu nájemné za výše uvedený pozemek (820/31).

Nájemní vztah k uvedeným pozemkům nezanikl

4. S účinností od 25.2.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že s ohledem na skutečností 
uvedené v bodech 1. až 3 tohoto dodatku a dalším upřesněním užívaných částí pozemků činí 
výměra celkem 74,6031 ha a ročm' nájemné částku celkem ve výši 210,974,-KČ (slovy: 
Dvěstědesettisícdevětsetsedmdesátčtyři korun českých).

Přehled aktuálně pronajatých nemovitostí je uveden v příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

5. Na základě výše uvedených skutečností náleží pronajímateli k 1. 10. 2016 nájemné ve výši
210.759, - Kč (slovy: Dvěstědesettisícsedmsetpadesátdevět korun Českých).

Výpočet úhrady za užívání - za období od 1.10.2015 do 1.10.2016:
- za období od 1.10.2015 do 25.2.2016 z ročního nájmu 212.805,- Kč

tj. za 148 dní Částka 86.288,- KČ,
- za období od 26.2.2016 do 1.10.2016 z ročního nájemného 210.974,-Kč

tj. za 217 dní částka 125.428,- Kč

Nájemce se po vzájemné dohodě zavazuje do 1.10.2016 uhradit Částku celkem ve výši
210.759, -Kč íj.( 86.288,- + 125.428,- - 957,- ) na účet c. 70017-3723001/0710, VS 2310965.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

8. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 6 dotčena.

9. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne XI -

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Bc. Pavel Fajfr

vedoucí oddělení správy majetku 
Krajského pozemkového úřadu 

pro Královéhradecký kraj 
pronajímatel

Lužanská zemědělská, a.s. 
Ing. Josef Zmatlík

předseda představenstva 
nájemce

Za sorávDost: Anna Řeháková

podpis



Příloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65

Variabilní symbol: 23Í0965 Uzavřeno: 15.9.2009

Datumtisku: 19.9.2016 Účiitnáod: 1.10.2009

Roční nájem:

210 974 KC

Lužanská zemědělská a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kě|
IKČl [ra21

Butoves

50 55 0 2 7 10 002 113 900 1 600 2,2 400,93
50 61 0 2 7 10 002 113 900 3 000- 2.2 751,74
50 78 0 2 7 10 002 (13 900 2 355 2.2 590,12
50 105 0 2 11 10 002 113 900 162 2.2 40,59
50 116 0 2 7 10 002 113 900 l 538 2.2 385,39
58 2 0 2 7 10 002 113 900 2 756 2.2 690,60
58 5 0 2 7 10 002 113 900 I 755 2.2 439,77

102 36 0 2 2 10 002 113 900 6 897 2,2 1 728,25
200 3 0 2 2 10 002 113 900 1 029 2.2 257,85
201 20 0 2 2 10 002 113 900 1 446 2.2 362,34
201 22 0 2 2 10 002 113 900 5 178 2,2 1 297,50

27 716 6 945,08

JfíEfn

1 275 0 0 2 2 10 002 150 500 1 126 2.2 372,82

1 126 372,82

Kacákova Lhota

188 10 0 2 7 10 002 118 200 263 2.2 68,39
188 11 0 2 7 iO 002 118 200 644 2.2 167,47
270 1 0 2 2 10 002 118 200 I 561 2,2 405,92
310 1 0 2 2 10 002 118 200 3417 2,2 888,56
310 3 0 2 2 10 002 118 200 94 2,2 24,44
310 4 0 2 2 10 002 118 200 1 076 2.2 279,80
310 5 0 2 2 10 002 118 200 2 491 2.2 647,76
310 9 0 2 2 10 002 118 200 3 738 2,2 972,03
310 25 0 2 2 10 002 118 200 426 2,2 110,78
331 8 0 2 7 10 002 118 200 771 2.2 200,49
331 9 0 2 7 10 002 118 200 843 2.2 219,21
333 3 0 2 7 10 002 118 200 26 2,2 6,76
333 4 0 2 7 10 002 118 200 44 2.2 11,44
417 13 0 2 7 10 002 118 200 2 954 2,2 768,16
417 29 0 2 7 10 002 118 200 1 565 2.2 406,96
417 31 0 2 7 10 002 118 200 678 2.2 176,31
417 34 0 2 7 10 002 118 200 2 596 2,2 675,06
417 46 0 2 7 10 002 118 200 275 2,2 71,51
422 142 0 2 2 10 002 118 200 2 168 2.2 563.77
422 176 0 2 7 10 002 118 200 398 2,2 103,50
422 184 0 2 7 10 002 118 200 370 2,2 96,2 í
422 197 0 2 7 10 002 118 200 2 327 2,2 605,11
422 218 0 2 7 10 002 118 200 648 2,2 168,51
422 224 0 2 7 10 002 118 200 610 2,2 158,62
424 142 0 2 7 10 002 118 200 123 2.2 31,98
424 147 0 2 7 10 002 118 200 2 058 2,2 535.16
424 154 0 2 7 10 002 118 200 1 454 2,2 378,10
652 0 0 2 14 10 002 500 000 213 i.o 106,50

Strana I ze 6



Příloha k nájemní smlouvě c. 23N09/65

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009

Datumtisku: 19.9.2016 Účinná od: 1.102009

Roční nájem:

210 974 Kč

Lužanská zemědělská a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2i

33 831 8 848,51

Kamenice u Konecchlumí

107 9 0 2 7 10 002 96 000 486 2,2 102,64
121 15 0 2 2 10 002 96 000 24 972 2,2 5 274,09
143 13 0 2 2 10 002 96 000 2 003 2,2 423,03
157 40 0 2 6 10 002 96 000 5 827 2.2 I 230,66
157 43 0 2 6 10 002 96 000 6 843 2.2 1 445,24
241 65 0 2 6 10 002 96 000 3 108 2.2 656,41

43 239 9 132,07

Konecchlumí

98 25 0 2 2 10 002 112 700 726 2,2 180,00
106 21 0 2 2 10 002 112 700 873 2,2 216,45
U2 22 0 2 2 10 002 112 700 3 029 2,2 751,01
268 31 0 2 2 10 002 112 700 1 141 2,2 282,90
284 69 0 2 2 10 002 112 700 5 362 2.2 1 329,45
286 67 0 2 2 10 002 112 700 1516 2,2 375,88
287 9 0 2 2 10 002 112 700 8 393 2,2 2 080,96
330 0 0 2 6 10 002 112 700 223 2,2 55,29

21 263 5 271,94

Kováč

45 15 0 2 2 10 002 96 600 6 344 2,2 1 348,23
45 19 0 2 2 10 002 96 600 3 108 2,2 660,51
45 20 0 2 2 10 002 96 600 5 902 2.2 l 254,29
70 n 0 2 2 10 002 96 600 3 020 2,2 641,81
90 i 0 2 2 10 002 96 600 10 182 2.2 2 163,88
90 17 0 2 2 10 002 96 600 16 009 2.2 3 402,23
90 20 0 2 2 10 002 96 600 17 083 2.2 3 630,48
90 22 0 2 2 10 002 96 600 l 474 2,2 313,25
90 27 0 2 7 10 002 96 600 451 2,2 95,85

106 15 0 2 2 10 002 96 600 17913 2,2 3 806,87
no 5 0 2 2 10 002 96 600 16 706 2,2 3 550,36
180 96 0 2 7 10 002 96 600 3 141 2,2 667,53
202 39 0 2 7 10 002 96 600 1489 2.2 316,44
345 4 0 2 2 10 002 96 600 127 2.2 26,99
360 65 0 2 2 10 002 96 600 372 2.2 79.06

103 321 21 957,78

Lužany u Jičína

165 0 0 1 13 10 002 l 000 000 96 1,0 96,00
250 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 254 1,0 2 254,00
259 0 0 1 13 10 002 2 000 000 923 1,0 1 846,00
324 0 0 l 13 10 002 1 000 000 1 506 1,0 1 506,00
328 0 0 I 13 10 002 2 000 000 309 1,0 618,00
388 1 0 2 6 10 002 106 100 744 2,2 173,66

Strana 2 ze 6



příloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno; 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datumtisku: 19.9.2016 Účinná o± 1.10.2009 210 974 Kč Lužany

FCatastr Parcela / Díl Skup. Kultura Čúlo LV Cena za ha Výměra % Nájem [KčJ
[KCI [m2|

390 S 0 2 6 10 002 106 100 17 2,2 3,97
853 38 0 2 2 10 002 106 100 1 863 2.2 434,86
893 14 0 2 2 10 002 106 100 1 143 2,2 266,80
920 18 0 2 2 10 002 106 100 214 2,2 49,95

l 161 40 0 2 2 10 002 106 100 24 2.2 5,60
1 267 6 0 2 14 10 002 106 100 31 2,2 7,24
1270 14 0 2 2 10 002 106 100 I 688 2.2 394,01
1 300 36 0 2 2 10 002 106 100 3 035 2,2 708,43
1 300 39 0 2 2 10 002 106 100 2 738 2,2 639,10
1 565 l 0 2 14 10 002 106 100 164 2,2 38,28

16 749 9 041,90

Moravčice

41 123 0 2 2 10 002 167 900 583 2,2 215,35
41 127 0 2 2 10 002 167 900 14 866 2,2 5 491,20

100 14 0 2 2 10 002 167 900 75 2.2 27,70
100 15 0 2 2 10 002 167 900 344 2,2 127,07
100 20 0 2 2 10 002 167 900 20 627 2,2 7 619,20
125 11 0 2 2 10 002 167 900 4 580 2,2 1 691,76
130 2 0 2 2 10 002 167 900 847 2,2 312,86
130 3 0 2 2 10 002 167 900 489 2,2 180,63
(47 68 0 2 2 10 002 167 900 1657 2,2 612,06
176 36 0 2 14 10 002 500 000 3 302 1,0 I 651,00

47 370 17 928,83

Popovíce u Jičína

245 3 0 2 2 10 002 142 000 14 958 2.2 4 672,88

14 958 4 672,88

Robousy

389 73 0 2 7 10 002 144 900 i 989 2,2 634,05
389 97 0 2 7 10 002 144 900 2 105 2,2 671,03
389 104 0 2 7 10 002 [44 900 2 329 2,2 742,44
426 38 0 2 2 10 002 144 900 4 059 2,2 1 293,93
545 32 0 2 2 10 002 144 900 5 777 2,2 l 841,59
545 33 0 2 2 10 002 144 900 231 2.2 73,64
545 50 0 2 2 10 002 144 900 9 549 2.2 3 044,03
545 55 0 2 2 10 002 144 900 172 2,2 54,83
545 73 0 2 2 10002 144 900 I 873 2,2 597,07
580 l 0 2 7 10 002 144 900 17 814 2,2 5 678,75
580 6 0 2 7 10 002 144 900 5 999 2,2 1912,36
608 5 0 2 2 10 002 144 900 7 085 2,2 2 258,56
608 9 0 2 2 10002 144 900 8 989 2,2 2 865.51
608 10 0 2 2 10 002 144 900 10 793 2,2 3 440,59
608 16 0 2 2 10 002 144 900 76 2,2 24,23
608 17 0 2 2 10 002 144 900 65 2,2 20,72
608 26 0 2 2 10 002 144 900 5 935 2,2 I 891,96
608 27 0 2 2 10 002 144 900 5918 2.2 1 886,54

Strana 3 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č, 23N09/65

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009

Datumtisku: 19.9.2016 Účinná od: 1.10.2009

Roční nájem:

210 974 Kč

------------------------------------------- \
Lužansl^ zemědělská a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[KCI

Výměra
[ra21

% Nájem ÍKČ|

759 19 0 2 2 10 002 144 900 187 2,2 59,61
820 28 0 2 2 10 002 144 900 2 821 2.2 899,28
820 73 0 2 2 10 002 144 900 17 343 2.2 5 528,60
820 78 0 2 2 10 002 144 900 6 938 2,2 2 2U,70
820 103 0 2 2 10 002 144 900 3 385 2,2 I 079,07
820 121 0 2 2 10 002 144 900 52 2,2 16,58
822 31 0 2 2 10 002 144 900 l 176 2,2 374.89
822 43 0 2 2 10 002 144 900 6441 2.2 2 053,26

129 lOl 41 154,82

Řeheč

265 6 0 2 2 10 002 118 400 2 170 2.2 565,24
265 13 0 2 2 10 002 118400 6 146 2,2 1 600,91
328 I 0 2 2 10 002 118 400 3 339 2,2 869,74
328 2 0 2 2 10 002 118 400 3 198 2,2 833,02
328 9 0 2 2 10 002 118 400 2 403 2,2 625,93
328 36 0 2 2 10 002 118 400 5 162 2,2 1 344,60
328 40 0 2 2 10 002 118 400 5 071 2,2 1 320,89
328 49 0 2 2 10 002 118 400 42 2,2 10,94
328 55 0 2 2 10 002 118 400 2 886 2,2 751,75
328 63 0 2 2 10 002 118 400 3 057 2,2 796,29
328 64 0 2 2 10 002 118 400 5 770 2.2 1 502,97
328 65 0 2 2 10 002 118 400 2 950 2,2 768,42
328 70 0 2 2 10 002 118 400 3 000 2,2 781,44
328 76 0 2 2 10 002 118 400 43 2,2 11,20
328 78 0 2 2 10 002 118 400 34 2,2 8,86
328 S3 0 2 2 10 002 118 400 14 2,2 3,65
328 87 0 2 2 10 002 118 400 19 2,2 4,95
328 91 0 2 2 10 002 118 400 21 2,2 5,47
328 94 0 2 2 10 002 118 400 2 664 2,2 693,92
344 2 0 2 7 10 002 118 400 15 276 2,2 3 979,09
351 23 0 2 7 10 002 118 400 1763 2,2 459.23
351 32 0 2 7 10 002 118 400 170 2,2 44,28
361 17 0 2 2 10 002 118 400 3 258 2,2 848,64
366 16 0 2 2 10 002 118 400 66 2.2 17,19

68 522 17 848,62

Tuř

28 5 0 2 2 10 002 112 100 2 888 2,2 712,24
94 7 0 2 7 10 002 112 100 77 2.2 18,99
97 13 0 2 7 10 002 112 100 2 664 2,2 657,00
97 40 0 2 7 10 002 112 100 1936 2,2 477,46
97 42 0 2 7 10 002 112 100 1552 2,2 382,75
97 44 0 2 7 10 002 112 100 2 688 2,2 662,91
97 47 0 2 7 10 002 112 100 50 2,2 12,33
97 52 0 2 7 10 002 112 100 1675 2.2 413,09

125 10 0 13 10 002 2 000 000 181 1,0 362,00
127 2 0 1 13 10 002 l 000 000 63 1,0 63,00
157 16 0 2 2 10 002 112 100 950 2.2 234,29

Strana 4 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 23N09/65 Lužanská zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 2310965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisku: 19.9^016 Účinná od: 1.10.2009 210 974 Kč Lužany

Katastr Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (K£|
(Kč| [m2i

157 19 0 2 2 10 002 112 100 I 011 2,2 249,33
157 50 0 2 2 10 002 112 100 1 778 2,2 438,49
237 4 0 2 7 10 002 112 100 677 2,2 166,96
274 1 0 2 7 10 002 112 100 11 547 2,2 2 847,72
274 2 0 2 7 10 002 U2 100 l 341 2,2 330,72
323 1 0 2 14 10 002 112 100 104 2,2 25,65
345 13 0 2 2 10 002 112 100 5 424 2.2 1 337,67
364 3 0 2 2 10 002 112 100 480 2,2 118,38
364 10 0 2 2 10 002 112 100 13 836 2,2 3 412,23
364 14 0 2 2 10 002 112 100 4 740 2,2 1 168,98
364 33 0 2 2 10 002 112 100 7 501 2,2 1 849,90
364 36 0 2 2 10 002 112 100 4 086 2,2 1 007,69

část 370 34 0 2 14 10 002 1 000 000 775 1,0 775,00
Část 370 41 0 2 14 10 002 1 000 000 200 1,0 200,00

417 3 0 2 2 10 002 112 100 5 478 2,2 1 350,98
417 14 0 2 2 10 002 112 100 210 2.2 51,79
428 1 0 2 2 10 002 112 100 7 542 2,2 1 860,01
428 20 0 2 2 10 002 112 100 1 932 2,2 476,47
428 34 0 2 2 10 002 112 too l 510 2,2 372,40
428 35 0 2 2 10 002 112 100 770 2,2 189,90
486 4 0 2 2 10 002 112 100 6 595 2,2 1 626,46
486 28 0 2 14 10 002 112 100 16 2,2 3,95
486 31 0 2 14 10 002 112 100 885 2,2 218,26
516 1 0 -2 2 10 002 112 100 762 2.2 187,92
516 23 0 2 2 10 002 112 100 387 2.2 95,44
516 24 0 2 2 10 002 112 100 194 2,2 47,84
516 83 0 2 2 10 002 112 100 545 2,2 134,41
520 28 0 2 2 10 002 112 100 7 657 2,2 1 888,37
520 29 0 2 2 10 002 112 too 1 31! 2,2 323,32
605 66 0 2 2 10 002 112 100 2 753 2,2 678,94
665 34 0 2 7 10 002 112 100 1 525 2,2 376,10
665 35 0 2 7 10 002 112 100 1 007 2,2 248,35
665 36 0 2 7 10 002 112 100 2 297 2,2 566,49
747 2 0 2 14 10 002 112 100 292 2,2 72,01
754 I 0 2 7 10 002 112 100 911 2,2 224,67
754 4 0 2 7 10 002 112 100 1 289 2,2 317,89
754 29 0 2 7 10 002 112 100 1 179 2,2 290,76
754 35 0 2 7 10 002 112 100 900 2,2 221,96
767 1 0 2 2 10 002 112 100 1 363 2,2 336,14
767 18 0 2 14 10 002 112 111 97 2,2 23,92
943 7 0 2 7 10 002 112 100 767 2,2 189,16
943 19 0 2 7 10 002 112 100 1 748 2,2 431,09
943 22 0 2 7 10 002 112 100 419 2,2 103,33
949 8 0 2 2 10 002 112 100 1 690 2,2 416,79
949 9 0 2 2 10 002 112 100 741 2,2 182,75

122 996 31 432,65

ÚUbice

124 20 0 2 7 10 002 142 700 1 001 2,2 314,25
124 50 0 2 7 10 002 142 700 669 2.2 210,03

Strana 5 ze 6



/
Příloha k nájemní smlouvě

vc. 23N09/65 Lužanská zemědčlská a.s.

Variabilní symbol: 23Í0965 Uzavřeno: 15.9.2009 Roční nájem: Lužany 197

Datum tisíců: 19.9.2016 Účinná od: 1.10.2009 210 974 Kč Lužany

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (KČI
(KČI Im21

133 3 0 2 2 10 002 142 700 4 142 2,2 1 300,34
134 24 0 2 2 10 002 142 700 5 765 2,2 1 809,86
144 20 0 2 7 10 002 142 700 2 038 2,2 639,81
144 35 0 2 2 10 002 142 700 7 600 2,2 2 385,94
144 40 0 2 2 10 002 142 700 258 2,2 81,00
180 2 0 2 7 10 002 142 700 1 727 2,2 542,17
ISO 128 0 2 7 10 002 142 700 1 805 2.2 566,66
180 175 0 2 7 10 002 142 700 1 900 2,2 596,49
180 289 0 2 7 10 002 142 700 1 933 2,2 606,85
186 7 0 2 2 10 002 142 700 5 699 2,2 1 789,14
229 87 0 2 2 10 002 142 700 235 2,2 73,78
229 88 0 2 2 10 002 142 700 50 923 2,2 15 986,77
257 56 0 2 2 10 002 142 700 109 2,2 34,22
320 24 0 2 2 10 002 142 700 458 2,2 143,78
350 4 0 2 2 10 002 142 700 5422 2,2 I 702,18
350 10 0 2 2 10 002 142 700 3 166 2,2 993,93
350 11 0 2 2 10 002 142 700 2 792 2,2 876,52
350 14 0 2 2 10 002 142 700 2 584 2,2 811,22
350 25 0 2 2 10 002 142 700 76 2.2 23,86
350 27 0 2 2 10 002 142 700 42 2,2 13,19
350 28 0 2 2 10 002 142 700 41 2,2 12,87
366 27 0 2 7 10 002 142 700 207 2,2 64,99
372 117 0 2 7 10 002 142 700 177 2,2 55,57
372 153 0 2 7 10 002 142 700 l 107 2,2 347,53
372 157 0 2 7 10 002 142 700 427 2,2 134,05
379 19 0 2 2 10 002 142 700 5 953 2,2 I 868,88
379 21 0 2 2 10 002 142 700 42 2.2 13,19
380 19 0 2 2 10 002 142 700 17 2,2 5,34
380 27 0 2 2 10 002 142 700 3 270 2,2 l 026,58
481 14 0 2 2 10 002 142 700 3 795 2,2 1 191,40
535 9 0 2 2 10 002 142 700 47 2,2 14,76
535 10 0 2 2 10 002 142 700 57 2,2 17,89
535 12 0 2 2 10 002 142 700 355 2.2 111,45

115 839 36 366,49

CELKEM: 746 031 210 974 Kč

Strana 6 ze 6



,ist vlastnicWí (pflvo^í stav)_J0002 _ .
Yiv. parcela _

.......'4^ ' ~ ^ " *258^ 0
~ 410/10 ____________ ______ 390 Ó

O') " 41^11___________________.. . . .^..-
418/2

^ ' 4Í87ífi
ÍN 418/21 
CN I18/36 
5Í ^4Í8'/37 
ÍN '^18/43 
CN" 4^1^44 
^"‘"'418/46 
CN"”418/49 
ÍN*~ 418/50 
^ '4l’s/53
£N” '"’418/54 
CJV 418/56 
as "' " 418/64 
CN_ 460/6

CN" ' 6337Í3^

^ _ _ 
a^^__82_0/2_
^___820/5
'JS_
ČN '
;n_
^ "“633/1

•K •"•••■

4723 O

^2 _ 0^ 
■"lS4 O 
"Í55Í'"T 
'Í676 
"Í344 “ O 

~2 
2

_77
18'Ó

Srovnávací sestavení parcel 
^r^dct^Robous^^Megracován^KM|^

List vlastnictví (nový stav); 10002 ^
Parola 00 _ Výmira ZUV Druh pozemku

4 2586 0 trvalý IravDÍ porost
410/10 ^7 0 trvalý travní porost

"410711 ^ 2067~ "'0 ^omáTflda"
7316 0 orná půda

Způsob vyuiitf

418/2
’4 i s'/16’
"ÍÍé/21
4ÍÍ7T6~

-•

29 2
22 "2 

'10' 2
.... 'se' “'2
'l~206 'd 
“ioi_'"'d 
"244 'o
J52__ 0^

15 o
820/6
820/7

”632/3
5084

87 0
0

582
457

637/22
1057/1[659541]

■K 1059/2 [659541] 
‘K 1059/51659541] 
*K 1070/l[65954lÍ 
•K 387 [737836]

J88

282f
5797
2798

187

■K
462 1737836] 17343
469 [737836] 8114

418/37
4’ia743

’418/44"
418/46 

'’4”ÍT749' 
"Tié/sď 

4187^ 
TÍB/54 
áÍBTse 

T18/64 
‘480/6”’ 
~63 i/is

“eTěyi”’
820/2
82o75

4723 0 orná půda 
239 2 orná půda
402 0 oniápůda
154 0 orná půda

1551 0 orná půda
1676 0 omápůďa
1344 0 orná půda

77 2 omá půda
180 Ó omá půda 
29 2 omá půda
22 2 omá půda
10 2 omá půda
56 2 omá půda

1206 0 zahrada
_________wé _2 omá půda

244 6 omá půda
152 0 omá půda
15 0 omá půda

820/6
82o77
"ead/š’
867/104

87 0 omá půda
5084 0 omá půda

582 0 zahrada
457 0 ostatní plocha

Způsob ochrany 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
^mědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdnífond 
zemědělský půdní fond 
zemědělsicý půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
ze^dělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemWělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

jiná plocha
820/120

"820/25"
67 0 omá půda

9109 0 omá půda
820/28 2821 0 omá půda

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

820/31 5797 0 omá půda zemědělský půdní fond
820/21
759T19

2798 0 omá půda
187 0 omá půda

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

820/73 17343 0 omá půda
820/78
822/31

6938 0 omá půda
1176 n nm« ni’iHft

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
7ř»míHřtRkv nůdní fond



Srovnávací sestaveni parcel 

Prqiakt Popo«fca u Jiiina - Pfepeaeairinl {KMD}

ISdSJDKOMtDU 
MQ htJia *J03fU*iKtemaxy l.is

Ust vlutnictvf (původní alav] :1(KI02 U(t yUnnictvi (nový »tav); 10002

PtV. pa/«»<4 VýminZUV Paretfa OO Výmita ZUV Drvh pozmnku Způsob vyuilti Způsob ochrany

KN llC/5 161 0 IIS/S 37 O omipůda zemádAský půdní ftind

KN llS/8 137 0 118/B 137 □ oniápůda zemádélský půdní (bnd

KN llC/10 1463 0 118/10 1251 0 ontipůda zemédélský půdní (dnd

KN llC/13 894 0 118/13 804 0 omi půda zecnédálský půdní itxiď

KN 1X«/XS 97 0 118/15 97 0 omá půda zamádátský půdní fond

KN UC/39 10D87 2 116/29 1D087 0 omá půda zsmádátský půdní fond

KN 27C 110 0 278 110 0 vodní plocna tokpůrozený

KN 3ia/ii 2759 2 312/14 2759 0 omá půda zemádálský púdrd fond

EN eT/1 3200 92/44 3544 0 omá půda zemědělský půdní fond

EN 331 ISO 523/31 305 0 vodní plocha tok pUrozený

EN 335 75 523/35 129 0 wdni plocha tok pUrozený

PK 37C/37 (7337541 2930 500/55 2930 0 trvalý iravnl poros! zemědělský půdní fond

PK 97 11304 97/4 11304 0 omá půda zernidilský půdní fond

PK 1C3/3 2091 500/4 2091 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

PK 123/1 1497S 118/57 14979 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 124/1 S3S0 118/40 S4S 0 omá půda zemědělský půdní fond

118/48 4568 0 omá půda zemědělský půdní fond

5113

PK 134/2 11C13 IIS/SS 11013 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 124/3 5676 118/44 655 G omá půda zemědělský půdní fond

118/47 5023 0 omá půda zemádátsKý půdní fond

5676

PK 110 1208 116/54 1208 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 13C/1 4330 144/52 4330 0 omá půda zemědělský půdní lOnd

PK 13 B 128 144/48 126 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK ice (1) 1623 144/17 SS2 0 omá půda zemědělský půdní fond

178/3 1071 0 omá půda zemědělský půdní fond

1623

PK Ififl (3) 136 171/8 136 0 vodní plodiB tok pfltozoný

PK ISB 299 190/1 299 0 osialnl plocha neplodná půda

PK 198/1 6056 205/113 6056 0 oma pCda zemědělský půdní fond

PK 247 14956 245/3 14956 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 293 16314 315/2 16314 0 omá půda zemádělsicl půdní fond

PK loa 7495 31S/4 7495 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 314 5431 315/10 5431 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 333/1 BII 315/14 611 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 323/2 432 312/47 634 0 omá půda zemědělský půdní fond

PK 323/1 5632 330/20 5832 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

PK 352 6970 340/18 6736 0 Irvalý travní porosí zemědělský půdní fond

348/13 47 0 omá půda zemědělský půdní fond

523/2B 187 0 vodní plocha lok plVozený

6970

PK 3S4 4424 340/13 4320 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

480/12 104 0 vodní plocha (okpfirozený

4424

PK 366 2126 348/0 159 0 omá půda zemědělský půdní fond

360/8 1070 0 trvalý travní porost zemětfélský půdní fond

2125

PK 387 5010 348/9 302 0 omá půda zemědělský půdní fond

3<Q/» 4708 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

5010

PK 409 4906 330/2 1073 0 tralý travní porost zemědělský půdní fond

33Q/3 271 0 trvalý iravni porost zemědělský půdní fond

400/13 2465 0 Irvtfý travní porost zemědělský půdní fond

S3D/3 197 0 vodní plocha půrezený



W.08.10\5 M'.SS'QO
MO Níutil 4.3.2(722yŘepos\to{^ Á.iv



0A,08.W\SOT.5b^^ 
MG Nautil 3.2(722VRepoiiwry



W.08 20I5 07:56:00 
MG Nautil 4.3 2(722VRepositoT>' 4.31



18.08.2015 11:17:00 
MG Naulil 4 3,2(722yReposiloiy 4.31



18.08.2015 11:17:00 
MG Ntiulil 4 3.2(722yReposilon'4 31



21.09.201506:3\-.00
MG Nftufil 4.3.2(722yReposÍ1oty 4.31

Způsob ochrany 
rozsáhlé chránéné území
rozsáhlé chránéné území 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území

rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupné, 
zemědělský půdní fond
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
zemědělský pOdní fond,
rozsáhlé chráněné území____________
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

zemědělský půdní fond, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2^tupně, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

zemědělský půdní fond, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území,



21.09.2015 06:31 ;00
MG Nauiil 4.3.2(722yReposilQiy 4.3\

Způsob ochrany 
rozsáhlé chrůnéné území 
rozsáhlé chráněné území
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území
rozsáhlé chráněné území

rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně. 
zemědělský půdní fond 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
zemědělský půdní fond,
rozsáhlé chráněné území______________
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.siupně

zemědělský půdní fond, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

zemědělský půdní fond, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území,



2L09.2015 06:3h00 
MG Nautil 4.3.2{722yRepository 4.31

Způsob ochrany
zemidélský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 
zemědělský půdní fond, 
rozsáhlé chráněné území

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond, 
rozsáhlé chráněné území

ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně, 
rozsáhlé chránéné území 
rozsáhlé chráněné území, 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.siupně



09.1I.20IS 10:32:00 
MG Nnulil 4,3.2(722yRcposiloiy 4.31

Způsob ochrany

ižemždčlský pňdni fond

^.emédélský púdn( fond 
zemédfilský půdní fond

/.emůdčiskv půdní fond 
zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

zemědělský půdní fond



09.11 2015 1032:00 
MG Naulil 4.3.2(722VRepositoíy 4.31



09.11 2015 10:32:00 
MG Naulil4.3.3(722VReposilory4.31



09.)].30I5 10:32:00 
MG Nautil 4.3.2(722yRepositoiy 4 31


